

**I Do Move Aps**  
**Nyvej 16B, 1851 Frederiksberg**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 33 57 65 44**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2017.

---

Ejvind Henriksen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

I Do Move Aps  
Nyvej 16B  
1851 Frederiksberg

CVR-nr.: 33 57 65 44  
Stiftet: 7. marts 2011  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
6. regnskabsår

### Bestyrelse

Ejvind Henriksen  
Mads Eriksen  
Niels Eilersen

### Direktion

Mads Eriksen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

### Modervirksomhed

Mads Eriksen ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er, at drive virksomhed indenfor sport og motion vha. deres app og armbånd samt drift af hjemmeside.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 113.073 kr. mod 191.475 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -200.220 kr. mod 3.962 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>113.073</b>	<b>191.475</b>
2 Personaleomkostninger	-226.115	-115.357
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-107.372	-83.459
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-220.414</b>	<b>-7.341</b>
Andre finansielle indtægter	1	0
Øvrige finansielle omkostninger	-32.415	-63.566
<b>Resultat før skat</b>	<b>-252.828</b>	<b>-70.907</b>
3 Skat af årets resultat	52.608	74.869
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-200.220</b>	<b>3.962</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-200.220</b>	<b>3.962</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	3.962
Disponeret fra overført resultat	-200.220	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-200.220</b>	<b>3.962</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	48.000	56.000
4 Udviklingsprojekter	755.286	615.531
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>803.286</u>	<u>671.531</u>
Deposita	18.649	25.175
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.649</u>	<u>25.175</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>821.935</u></b>	<b><u>696.706</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	107.929	28.276
Varebeholdninger i alt	<u>107.929</u>	<u>28.276</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	442.376	263.613
Tilgodehavende selskabsskat	127.477	74.869
Andre tilgodehavender	0	28.719
Tilgodehavender i alt	<u>569.853</u>	<u>367.201</u>
Likvide beholdninger	6.679	99
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>684.461</u></b>	<b><u>395.576</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.506.396</u></b>	<b><u>1.092.282</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	134.000	134.000
6	Overført resultat	-970.617	-770.398
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-836.617</b>	<b>-636.398</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Gæld til associerede virksomheder	457.000	457.000
8	Anden gæld	228.000	228.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>685.000</u>	<u>685.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	657.737	303.390
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.703	90.087
	Gæld til tilknyttede virksomheder	76.891	76.891
	Gæld til associerede virksomheder	146.164	115.640
	Anden gæld	694.518	457.672
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.658.013</u>	<u>1.043.680</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.343.013</u></b>	<b><u>1.728.680</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.506.396</u></b>	<b><u>1.092.282</u></b>

**1 Usikkerhed om fortsat drift****9 Eventualposter**

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Usikkerhed om fortsat drift</b>		
Til sikring af selskabets fortsatte drift har selskabets aktionærer afgivet tilbagetrædelseserklæringer fra deres tilgodehavende på i alt 1.262.241 kr.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	211.301	111.610
Andre omkostninger til social sikring	1.620	1.620
Personaleomkostninger i øvrigt	13.194	2.127
	<b><u>226.115</u></b>	<b><u>115.357</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Andre skatter	-52.608	-74.869
	<b><u>-52.608</u></b>	<b><u>-74.869</u></b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	<b><u>Goodwill</u></b>	<b><u>Udviklingsprojekter</u></b>
Kostpris primo	80.000	754.590
Tilgang	0	239.127
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>993.717</u></b>
Afskrivninger primo	24.000	139.059
Årets afskrivninger	8.000	99.372
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b><u>32.000</u></b>	<b><u>238.431</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>48.000</u></b>	<b><u>755.286</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	134.000	134.000
	<b><u>134.000</u></b>	<b><u>134.000</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-770.397	-774.360
Årets overførte overskud eller underskud	-200.220	3.962
	<u><b>-970.617</b></u>	<u><b>-770.398</b></u>
<b>7. Gæld til associerede virksomheder</b>		
<b>Gæld til associerede virksomheder i alt</b>	<u><b>457.000</b></u>	<u><b>457.000</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>457.000</u>	<u>457.000</u>
<b>8. Anden gæld</b>		
	<u><b>228.000</b></u>	<u><b>228.000</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>228.000</u>	<u>228.000</u>

**9. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Eriksen ApS, CVR-nr. 35643052 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.